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Dobiegła końca budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2 na os.

Michałów. Obiekt został przekazany do użytkowania dla społeczności szkolnej, a

także mieszkańców osiedla. Z uczniami, ich rodzicami oraz przedstawicielkami

grona pedagogicznego spotkał się Prezydent Miasta Marek Materek.

- Klepisko zamieniliśmy w fajne boisko, które oddajemy do użytku najmłodszym, ale

także starszym mieszkańcom osiedla - mówił podczas spotkania Prezydent Miasta

Marek Materek - Mam nadzieję, że będzie użytkowane zarówno przez uczniów

szkoły w czasie godzin lekcyjnych jak również popołudniami przez dzieci, młodzież i

osoby dorosłe, które będą szanowały to wspólne dobro, które tu powstało. A

powstało dzięki środkom europejskim, dlatego że blisko pół mln złotych to

dofinansowanie unijne, które pozyskaliśmy na ten cel. W sumie inwestycja

kosztowała 790 tys. zł.

Nowoczesny kompleks sportowy przy Szkole Podstawowej nr 2 tworzą: boisko do

piłki ręcznej/nożnej, boisko do koszykówki, siatkówki, do tenisa, oraz bieżnię prosta

3- torową do biegu na 60 m, skocznię do skoku w dal, rzutnię do pchnięcia

kulą. Projekt zakłada również wyposażenie pracowni przedmiotowej językowo –

informatycznej, przedsięwzięcie jest w trakcie realizacji.

 

Grupa maluchów, obecni i przyszli uczniowie szkoły, testowali nowy obiekt jeszcze

przed rozpoczęciem roku szkolnego.

- Bardzo mi się podoba to boisko - mówi Wiktor Chochół, uczeń II klasy. - Wcześniej

mieliśmy trawę, piasek i jak padał deszcz to było błoto i nie mogliśmy grać w piłkę,

a teraz jak jest nowe boisko to mogę biegać z kolegami, koleżankami i grać w piłkę i

w tenisa.

- I właśnie dlatego, że Wiktor ma dużo lepsze możliwości ale także jego znajomi

koleżanki i koledzy warto było, żebyśmy ten obiekt zrealizowali – mówił prezydent.

Nie tylko dzieci, ale także grono pedagogicznie, co potwierdziły panie Elżbieta

Ćwieluch i Lidia Wojtal, cieszą się z nowych boisk.

- Oprócz tego, że pracuje tu 30 lat, to jestem także absolwentką tej szkoły. Zawsze

czyniliśmy starania, żeby było tu jak najlepiej, dla dzieci żeby miały warunki do

nauki, do zabawy jak i do wypoczynku – mówi Elżbieta Ćwieluch nauczyciel w SP nr

2. - Wreszcie doczekaliśmy się takiego boiska z prawdziwego zdarzenia. Będzie to

boisko nie tylko SP nr 2 ale boisko całego Michałowa. Poprawi ono na pewno

warunki pracy dla dzieci, ale także jakość życia lokalnej społeczności. To boisko

będzie wizytówką miasta i dowodem na to, że warto się starać. Dziękujemy Panu

Prezydentowi Markowi Materkowi, że podjął się inicjatywy budowy obiektu godnego

szkół europejskich. Pan Prezydent powiedział, że było klepisko a jest fajne boisko, a
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my tutaj mówimy, że mamy boisko, na którym poskaczemy, pogramy, pobiegamy i

zagramy.

O tym, że przed budową kompleksu sportowego uczniowie z „dwójki” ćwiczyli w

małej salce gimnastycznej, mówiła druga z nauczycielek.

- Bardzo się cieszymy z boiska, z całego kompleksu, który tutaj mamy, bo chciałam

przypomnieć, że do tej pory nasze dzieci ćwiczyły w malutkiej salce gimnastycznej,

sali niepełnowymiarowej – mówi Lidia Wojtal nauczyciel w SP nr 2. - Wszelkie gry

zespołowe typu koszykówka, siatkówka czy piłka nożna wykluczały nas z rywalizacji

z innymi szkołami. W tym momencie będziemy mogli ćwiczyć przy takich zimach

jakie są obecnie na boiskach. Cieszymy się, że nasi absolwenci również będą mogli

korzystać z boiska.

Koszt realizacji całego projektu to blisko 780 tysięcy złotych. Gmina Starachowice

do wymienionej inwestycji sportowej otrzymała dofinansowanie z Regionalnego

Programu Operacyjnego w wysokości 490 tysięcy złotych.
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